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Mennib osław państwa
dla

królestw i krajów w Baćbie państwa reprezentowanych.

Część XXII. — Wydana i rozesłana dnia 20. marca 1900.

Treść: JŸS 59. Patent cesarski, tyczący się zwołania sejmów krajowych czeskiego, galicyjsko-lodomeryjsko-kra- 
kowskiego, dalmackiego, dolno- i górno-austryackiego, salzburskiego, styryjskiego, karyntyjskiego, kraiń- 
skiego, bukowińskiego, morawskiego, śląskiego, tyrolskiego, goryckiego i gradyskiego, tudzież vorarlberskiego.

5 9 .
Patent cesarski z dnia 19. marca 

1900,
tycząc} sie zwołania sejmów krajowych czeskiego, 
galicyjsko - lodomeryjsko -  krakowskiego, dalmac
kiego, dolno- i górno-austryackiego, salzburskiego, 
styryjskiego, karyntyjskiego, kraińskiego, bukowiń

skiego, morawskiego, śląskiego tyrolskiego, go
ryckiego i gradyskiego, tudzież vorarlberskieyo.

z Bożej laski Cesarz Austryacki;
Król Węgierski i Czeski, Dalmacki, Kroaoki, 
Slawoński, Galicyjski, Lodomeryjski i Illiryj- 
ski; Król Jerozolimski itd. ; Arcyksiążę Au
stryacki ; Wielki Książę Toskański i Krakow
ski! Książę Lotaryński, Salzburski. Styryjski, 
Karyntyjski, Kraiński i Bukowiński; Wielki 
Książę Siedmiogrodzki; Margrabia Morawski; 
Książę Górno- i Dolno-Śląski, Modeński, Par- 
mański, Phcencki i Gwastalski, Oświęoimski 
i Zatorski, Cieszyński, Friaulski, Dubrownicki 
i Zadarskij uksiążęcony Hrabia na Habs
burgu i Tyrolu, Kyburgu, Gorycyi i Gradys ie; 
Książę na Trydencie i Bryksenie; Margrabia 
Górno- i Dolno-Łużycki i Istryjski; Hrabia na 
Hohenembsie, Feldkirchu, Bregencyi, Sonnen- 
bergu i d. i Pan na Tryeście, Kotorze i Windyj-

skiej Marchii ; Wielki Wojewoda wojcwtdztwa 
serbskiego itd. itd. itd.
wiadomo nzynimy:

Sejmy krajowe królestwa czeskiego, królestwa 
galicyjsko-lodomeryjskiego z Wielkiem księstwem 
krakowskiem, arcyksięstw austryackich poniżej i po
wyżej ónizj, księstw salzburskiego, styryjskiego, 
karyntyjskiego i kraińskiego, maigrabstwa moraw
skiego, tudzież księstwa górno- i dolno-śląskiego, 
odroczone na zasadzie postanowień Naszych, zwo
łane są do podjęcia na nowo czynności swoich na 
dzień 26. marca 1900 do miejsc na ich zebrania 
ustawą wyznaczonych.

Na tenże sam dzień zwołane są sejmy krajowe 
królestwa dalmackiego, księstwa bukowińskiego, 
uksiążęconego hrabstwa tyrolskiego i kraju vorarl
berskiego do miejsc wyznaczonych ustawą na ich 
zebrania.

Odroczony sejm krajowy arcyksięstwa austry- 
ackiego poniżej Anizy zwołany jest na dzień 27 
marca t9 0 0  a sejm krajowy uksiążęconego hrab
stwa goryckiego i gradyskiego na dzień 2. kwietnia 
1.900 do miejsc na ich zebrania ustawą wyzna
czonych.

Dan w Naszem stołecznem i rezydencyonalnem 
mieście Wiedniu, dnia 19. marca tysiąc dziewięć- 
setnego, Naszego p. .nowama pięćdziesiątego dru
giego roku.
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